dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

309/H/20

313/6/2020

314/H/20

12-p/2020

16-p/2020

19-p/2020

24-p/2020

1111520

88/2020

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Anroputm"

000 "Anroputm"

000 "Anroputm"

000 "UeHTp
(h1HaHCOBOr o
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PMHAHCOBOro
KOHCanTuHra"

000 "UeHTp
(h1HaHCOBOro
KOHCaNnTuHra"

000 "UeHTp
(PMHAHCOBOro

KOHCaNTUHra"

000 AHO "Jlasp"

000 AHO "Jlasp"

CBepeHun

PemneHuHr EneHa BukTopoBHa

001022

25.09.2007

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.07.2020

31.08.2020

15.09.2020

15.07.2020

10.08.2020

18.08.2020

07.10.2020

01.07.2020

02.07.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBWXuUMoe nmyuiectso; OH

npaea TpeboBaHus
(nebuTopckas
3a40J/1>KeHHOCTL); Ob

HeOBWXMoe umyulectso; OH

HeOBW>XnMoe nmyulectso; OH

HeOBWXuMoe nmyuiectso; OH

HelBMXMMOe nMyLlecTso; OH

HeOBWXuUMoe nmyuiectso; OH

KBapTupa; OH

MpaBo apeHbl 3eMesIbHOro
y4dacTka; OH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



89/2020

90/2020

1106423

1083053

108/2020

109/2020

112/2020

114/2020

129/2020

130/2020

131/2020

132/2020

1327112

1324310

1309134

1170015

000 AHO "Nnaep"

000 AHO "Nasp"

OO0 AHO "NaBp"

000 AHO "Nnaep"

000 AHO "Nnaep"

000 AHO "Naep"

000 AHO "Jlasp"

000 AHO "Nnaep"

000 AHO "Nnaep"

000 AHO "Nnasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nnasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nnaep"

000 AHO "Naep"

07.07.2020

10.07.2020

21.07.2020

26.06.2020

17.08.2020

21.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

23.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

25.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

16.09.2020

28.07.2020

XKWNJI0W OOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTkom; OH

XKWUJION O0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTkoMm; OH

KBapTupa; OH

kBapTupa; OH

kBapTupa; OH

npaBa NoJib30BaHUA
peKIaMHbIMM MecTamu (noa
pa3MeLlleHne peksiaMHbIX
MaTepuasioB Ha KOPNOpPaTUBHOM
canTe 1 B MOMeLLeHNNAX
3akas4uka); OH

XKUJION OOM C 3eMeJlbHbIM
y4vacTkom; OH

YKWJIOW IOM C 3eMesIbHbIM
y4acTkom; OH

XKWJIOM A0M C 3eMesibHbIM
y4acTkom; OH

rnpaBa 3aCTPONLLMKA Ha XWUIO0N
OOM 1 3eMefbHbIN y4acTok; OH

rnpaBa 3aCTPONLLMKA Ha »XWNJ0M
OOM 1 3eMefbHbIN y4acTok; OH

npasa noJsib30BaHNA
peKknamMmHbIMK MecTamu (nog
pa3melleHne pPeksiaMHbIX
MaTepuasnos) B MOMeLLLEHUSIX;
OH

KBapTupa; OH

KBapTupa; OH

kBapTupa; OH

kBapTupa; OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS;
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



1220943

1256633

1212953

1269795

1222563

1225166

1252818

1166758

04164-2020

04907/22-
2020

04907/23-
2021

04907/24-
2022

04907/25-
2023

04907/26-
2024

04907/27-
2025

04907/28-
2026

000 AHO "Nnaep"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

OO0 AHO "NaBp"

000 AHO "Nnaep"

00O AHO "JlaBp"

000 AHO "Nasp"

00O AHO "Nnasp"

000 UeHTp
OLIEHKW
"CKOPUHI™"

00O UeHTp
OLLEeHKMN
"CKOPUHI"

000 UeHTp
OLIEHKW
"CKOPUHI™"

00O UeHTp
OLLEeHKMN
"CKOPUHI"

000 UeHTp
OLIEHKM
"CKOPUHI™"

000 UeHTp
OLLEeHKMN
"CKOPUHI"

000 UeHTp
OLIEHKM
"CKOPUHI™"

00O UeHTp
oUeHKN
"CKOPUHI"

17.08.2020

10.09.2020

14.08.2020

31.08.2020

19.08.2020

17.08.2020

29.08.2020

05.08.2020

02.07.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

kBapTupa; OH

KBapTupa; OH

kBapTupa; OH

KBapTupa; OH

kBapTupa; OH

KBapTupa; OH

kBapTupa; OH

KoMHaTa; OH

00beKT KannTasbHOro

cTponTensctea; OH

apeHaHada rnJjiaTta 3a

nomewieHne; OH

apeHOHaA nJiaTta 3a

nomeuleHue; OH

apeHaHada rnJjaTta 3a

nomewieHne; OH

apeHOHaA nJjiaTta 3a

nomewieHune; OH

apeHOHada rnJjiaTta 3a

nomewieHne; OH

apeHOHaA nJiaTta 3a

nomewieHue; OH

apeHaHadaA nJjaTa 3a

nomewleHne; OH

HeXXunnoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

HeXunnoe

HeXXunnoe

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



04907/29-
2027

04907/30-
2028

04907/31-
2029

04907/32-
2030

04907/33-
2031

04907/34-
2032

04907/35-
2033

04907/36-
2034

04907/37-
2035

04907/38-
2036

04907/39-
2037

000 UeHTp
OLLeHKM
"CKOPUHI"

00O UeHTp
OLEeHKMN
"CKOPUHI™

000 UeHTp
OLLeHKM
"CKOPUHI"

000 UeHTp
OLEeHKMN
"CKOPUHI™

000 UeHTp
OLLeHKM
"CKOPUHI™"

00O UeHTp
OLLEeHKMN
"CKOPUHI"

000 UeHTp
OLLeHKM
"CKOPUHI"

00O UeHTp
OLLeHKM
"CKOPUHI"

000 UeHTp
OLLeHKM
"CKOPUHI™"

000 UeHTp
oUeHKN
"CKOPUHI"

000 UeHTp
OLLeHKM
"CKOPUHI"

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

apeHaHasa nnaTa
nomMmewieHune; OH

apeHAHasa nnaTa
nomewieHne; OH

apeHHasa nnaTa
nomMmewieHune; OH

apeHAHasa nnaTa
nomewieHne; OH

apeHgHasa nnaTa
nomMmewieHune; OH

apeHAHana nnaTa
nomewieHne; OH

apeHgHasa nnaTa
nomewieHue; OH

apeHAHasa nnaTa
nomewieHne; OH

apeHgHasa nnaTa
nomewieHune; OH

apeHAHasa nnaTa
nomewieHne; OH

apeHgHasa nnaTa
nomMmewieHne; OH

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HeXXunnoe

HeXunoe

HeXXunnoe

HeXunoe

HeXunnoe

HeXXunnoe

HeXunnoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

HeXunnoe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



