Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ремпенинг Елена Викторовна  001022  25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						309/H/20	ООО "Алгоритм"	03.07.2020	недвижимое имущество; ОН	рыночная
313/Б/2020	ООО "Алгоритм"	31.08.2020	права требования (дебиторская задолженность); ОБ	рыночная						
314/H/20	ООО "Алгоритм"	15.09.2020	недвижимое имущество; ОН	рыночная						
12-p/2020	ООО "Центр финансового консалтинга"	15.07.2020	недвижимое имущество; ОН	рыночная						
16-p/2020	ООО "Центр финансового консалтинга"	10.08.2020	недвижимое имущество; ОН	рыночная						
19-p/2020	ООО "Центр финансового консалтинга"	18.08.2020	недвижимое имущество; ОН	рыночная						
24-p/2020	ООО "Центр финансового консалтинга"	07.10.2020	недвижимое имущество; ОН	рыночная						
1111520	ООО АНО "Лавр"	01.07.2020	квартира; ОН	рыночная						
88/2020	ООО АНО "Лавр"	02.07.2020	право аренды земельного участка; ОН	рыночная						

89/2020	ООО АНО "Лавр"	07.07.2020	жилой дом с земельным участком; ОН	рыночная
90/2020	ООО АНО "Лавр"	10.07.2020	жилой дом с земельным участком; ОН	рыночная
1106423	ООО АНО "Лавр"	21.07.2020	квартира; ОН	рыночная
1083053	ООО АНО "Лавр"	26.06.2020	квартира; ОН	рыночная
108/2020	ООО АНО "Лавр"	17.08.2020	квартира; ОН	рыночная; ликвидационная
109/2020	ООО АНО "Лавр"	21.08.2020	права пользования рекламными местами (под размещение рекламных материалов на корпоративном сайте и в помещениях Заказчика); ОН	рыночная
112/2020	ООО АНО "Лавр"	27.08.2020	жилой дом с земельным участком; ОН	рыночная
114/2020	ООО АНО "Лавр"	27.08.2020	жилой дом с земельным участком; ОН	рыночная
129/2020	ООО АНО "Лавр"	23.09.2020	жилой дом с земельным участком; ОН	рыночная
130/2020	ООО АНО "Лавр"	28.09.2020	права застройщика на жилой дом и земельный участок; ОН	рыночная
131/2020	ООО АНО "Лавр"	28.09.2020	права застройщика на жилой дом и земельный участок; ОН	рыночная
132/2020	ООО АНО "Лавр"	25.09.2020	права пользования рекламными местами (под размещение рекламных материалов) в помещениях;	рыночная
1327112	ООО АНО "Лавр"	28.09.2020	квартира; ОН	рыночная
1324310	ООО АНО "Лавр"	29.09.2020	квартира; ОН	рыночная
1309134	ООО АНО "Лавр"	16.09.2020	квартира; ОН	рыночная
1170015	ООО АНО "Лавр"	28.07.2020	квартира; ОН	рыночная

		1		
1220943	ООО АНО "Лавр"	17.08.2020	квартира; ОН	рыночная
1256633	ООО АНО "Лавр"	10.09.2020	квартира; ОН	рыночная
1212953	ООО АНО "Лавр"	14.08.2020	квартира; ОН	рыночная
1269795	ООО АНО "Лавр"	31.08.2020	квартира; ОН	рыночная
1222563	ООО АНО "Лавр"	19.08.2020	квартира; ОН	рыночная
1225166	ООО АНО "Лавр"	17.08.2020	квартира; ОН	рыночная
1252818	ООО АНО "Лавр"	29.08.2020	квартира; ОН	рыночная
1166758	ООО АНО "Лавр"	05.08.2020	комната; ОН	рыночная
04164-2020	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	02.07.2020	объект капитального строительства; ОН	рыночная
04907/22- 2020	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/23- 2021	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/24- 2022	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/25- 2023	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/26- 2024	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/27- 2025	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/28- 2026	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная

04907/29- 2027	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/30- 2028	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/31- 2029	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/32- 2030	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/33- 2031	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/34- 2032	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/35- 2033	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/36- 2034	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/37- 2035	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/38- 2036	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная
04907/39- 2037	ООО Центр оценки "СКОРИНГ"	21.08.2020	арендная плата за нежилое помещение; ОН	рыночная